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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 18 Fem., 50m Papallona Open
16/12/2023 - 18:03 Resultats
CIR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Inefc Lleida 7/2/2015
CR 30.12 NAVARRO CUENDA, Cira P0725 Vilafranca del Penedès 23/12/2017

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 30.94 603,00 603,00 603,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 31.47 573,00 573,00 573,00
3. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 32.47 554,00 554,00 -
4. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 33.23 633,00 633,00 633,00
5. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 35.11 537,00 537,00 537,00
6. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.50 478,00 478,00 478,00
7. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 36.55 476,00 476,00 -
8. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 36.65 619,00 619,00 619,00
9. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.18 369,00 369,00 369,00

10. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 37.28 392,00 392,00 -
11. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 37.96 265,00 - -
12. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.64 310,00 310,00 -
13. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 39.13 339,00 339,00 339,00
14. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 39.31 312,00 - -
15. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 39.87 401,00 401,00 -
16. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.92 197,00 197,00 -
17. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.66 251,00 251,00 251,00

20+

1. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 37.96 265,00 - -
2. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.92 197,00 197,00 -

25+

1. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 30.94 603,00 603,00 603,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 31.47 573,00 573,00 573,00
3. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.64 310,00 310,00 -

30+

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 32.47 554,00 554,00 -
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.18 369,00 369,00 369,00
3. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 39.31 312,00 - -

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 37.28 392,00 392,00 -
2. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 39.13 339,00 339,00 339,00

40+

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.66 251,00 251,00 251,00
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Prova 18, Fem., 50m Papallona

45+

1. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 33.23 633,00 633,00 633,00
2. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 35.11 537,00 537,00 537,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.50 478,00 478,00 478,00
4. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 36.55 476,00 476,00 -

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 39.87 401,00 401,00 -

60+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 36.65 619,00 619,00 619,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 33.23 633,00 633,00 633,00
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 36.65 619,00 619,00 619,00
3. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 30.94 603,00 603,00 603,00
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 31.47 573,00 573,00 573,00
5. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 32.47 554,00 554,00 -
6. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 35.11 537,00 537,00 537,00
7. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.50 478,00 478,00 478,00
8. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 36.55 476,00 476,00 -
9. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 39.87 401,00 401,00 -

10. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 37.28 392,00 392,00 -
11. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.18 369,00 369,00 369,00
12. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 39.13 339,00 339,00 339,00
13. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 39.31 312,00 - -
14. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.64 310,00 310,00 -
15. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 37.96 265,00 - -
16. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.66 251,00 251,00 251,00
17. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.92 197,00 197,00 -


